关于对市人大十八届二次会议第260号建议

协办意见的函
市妇联：

余亚娜代表在市人大十八届二次会议上提出的《关于增设城区爱心粥屋的建议》（第260号建议）已收悉，经研究，现就有关协办意见答复如下：

城市美容师——环卫工人对城市的整洁作出了巨大贡献，对他们的爱心行动，集团将大力支持。后续在城南、城北城市建设中，集团将结合绿化景观广场及周边的商业开发，选择合适的场所设置爱心粥屋点，同时落实好爱心粥屋的水、电等相关配套工作，让粥屋更好的服务周边环卫工人，给他们更多的关爱。
请转达我们对余亚娜代表关心环卫人员的谢意！

特此致函

宁波慈溪城建投资集团有限公司                                2023年4月12日

（联系人：周冬军   联系电话： 63086533）
1